[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Шеркалы

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«
	16
	»
	ноября
	20
	21
	г.

	№
	189

	с. Шеркалы

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

сельского поселения Шеркалы «О бюджете

муниципального образования сельское

поселение Шеркалы на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В целях обеспечения участия населения сельского поселения Шеркалы в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьей 11 Устава сельского поселения Шеркалы, решением Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 31.03.2017 № 183 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Шеркалы»:
1.Направить прилагаемый проект решения Совета депутатов сельского поселения Шеркалы «О бюджете муниципального образования сельское поселение Шеркалы на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» для опубликования и размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru)
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Шеркалы «О бюджете муниципального образования сельское поселение Шеркалы на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» на 19 ноября 2021 года.
 Место проведения – здание муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-спортивный комплекс «Триумф».
Время начала публичных слушаний 18 часов 00 минут по местному времени.
3.Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний согласно приложению.
4.Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).

5.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

6.Контроль за выполнением постановления возложить на бухгалтера-экономиста администрации сельского поселения Шеркалы А.Л.Коржову
       Глава  сельского  поселения Шеркалы                                                     Л.В.Мироненко
                                                                                                                                               Приложение

                                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                                       сельского поселения Шеркалы

                                                                                                                                         от 16 ноября 2021 года № 189
Состав организационного комитета

по проведению публичных слушаний
	Коржова Анна Леонидовна
	- бухгалтер-экономист администрации сельского поселения Шеркалы, председатель комитета

	Ротенберг Екатерина Юрьевна
	- главный специалист по юридическим вопросам и кадровому обеспечению администрации сельского поселения Шеркалы

	Члены комитета:

	Коваленко Николай Маркович
	- депутат Совета депутатов сельского поселения Шеркалы (по согласованию)